
ZARZĄDZENIE NR 965/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 27 kwietnia 2007 r.

w sprawie zawarcia umowy z użytkownikiem ogródka działkowego, wchodzącego                     
w zakres inwestycji pn. „Budowa przedłużenia ul. Meissnera – etap I”, dotyczącej 
wypłaty rekompensaty finansowej za składniki roślinne i budowlane.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 46 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 226 § 1 ustawy  z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
kodeks cywilny (tekst jedn. Dz. U. z 1964 r. Nr 16 poz. 93 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 oraz art. 25 ust 1 i 2 
ustawy           z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, 
poz. 2603             z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Panią Antoniną Domagała, użytkownikiem 
ogródka działkowego nr 18 (ogródki działkowe „Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych”), 
objętego inwestycją pn. „Budowa przedłużenia ul. Meissnera, etap I”, położonego                             
w Krakowie – Nowej Hucie obr. 52, w rejonie ul. Czyżyńskiej, dotyczącej wypłaty 
rekompensaty finansowej za składniki roślinne i budowlane w wysokości 5.819,00 zł (słownie: 
pięć tysięcy, osiemset dziewiętnaście złotych).

§ 2.
Środki finansowe na realizację wydatków o których mowa w § 1 zarządzenia znajdują  

pokrycie w  planie finansowo – rzeczowym Wydziału Skarbu Miasta na rok 2007; Dział 600 
Rozdział 60015 § 6050, Zadanie S-5.4 „Budowa przedłużenia ul. Meissnera, etap I”.

§ 3.
Do podpisania umowy upoważnia się:
Martę Witkowicz – Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


